平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 ソフトウェア事業において、マイクロソフト社のＯＳ「WindowsXP」の保守終了に伴う企業のパソコン買い替え需要の喚起に
より、当社販売のパッケージソフト売上及び保守関連売上並びにパッケージソフトウェアの操作指導（スクール）による売上
が好調に推移いたしました。また、グループ全体でのコストダウンも功を奏し、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利
益、１株当たり四半期純利益いずれも前回発表予想を上回る見通しです。
 なお、平成26年３月期第２四半期（累計）個別業績予想及び平成26年３月期通期連結業績予想並びに平成26年３月期通
期個別業績予想につきましては、当初予想のままとしております。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によって予
想数値と異なる結果となる可能性がございます。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 朝樹
（コード番号 4827）
問合せ先責任者 常務取締役業務本部長 兼清 美隆
（TEL 092-534-7210）

平成26年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と

実績との差異に関するお知らせ

 平成25年５月13日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期連結累計期間（平成25年４月１日～平
成25年９月30日）の連結業績予想と実績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,570 80 60 50 1,205.14
今回修正予想(B) 1,640 102 82 67 1,627.89
増減額(B-A) 70 22 22 17
増減率(%) 4.5 27.8 38.0 35.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,516 59 42 39 957.59